
Josef Kedroníček (carnage.cz) 05.07.24 11:24:50

pc.sat.servis@email.cz
773485883

ZYXEL XS3800-28

Cena celkem: 140 201 Kč
 (bez DPH: 115 869 Kč)
Běžná cena: 154 221 Kč
Ušetříte: 14 020 Kč
Kód zboží: NETZXL0058
Part No.: XS3800-28-ZZ0101F
Záruka: 1 doživotní
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL XS3800-28

Multigigabitový stohovatelný přepínač nabízející 4x 10G RJ-45 port, 16x 10G SFP+ slot a 8x 10G combo SFP+/RJ-45.
Tyto 10gigabitové porty nabízejí flexibilitu pro připojení k serverům, síťovým úložištím nebo jiným vysokorychlostním
síťovým zařízením. Model XS3800-28 je vhodný pro agregaci a virtualizaci v menších a středních podnikových nebo školních
sítích, které vyžadují 10gigabitovou páteřní architekturu s nízkou latencí i při vysoké hustotě provozu. Díky integraci funkcí
routeru provádí switch kromě přepínání na vrstvě L2 také statické směrování na vrstvě L3. Přepínací kapacita dosahuje
až 560 Gbps a rychlost směrování až 416 Mpps. Buffer má kapacitu 4 MB, tabulka pro 32K MAC adres, L3 směrovací
tabulka pro až 4K IPv4 záznamů a 2K IPv6 záznamů + routovací tabulka pro 1K záznamů.

Přepínač podporuje hybridní režim a dokáže tak pracovat buď v samostatném režimu, nebo v režimu správy pomocí
cloudové platformy Nebula. Když je přepínač v samostatném režimu, lze jej konfigurovat a spravovat pomocí webového
konfigurátoru. V režimu cloudové správy Nebula jej lze spravovat pomocí řídicího centra Nebula Control Center (NCC).



Řiďte to po svém!
Přepínač XS3800-28 rozšiřuje rodinu produktů ZyXEL NebulaFlex Pro. Pouhými několika kliknutími tak můžete přepínat mezi
samostatnou správou přístroje a jeho intuitivním řízením pomocí cloudové platformy Nebula.

Flexibilní provedení portů
Díky 24 optickým portům s rychlostí 10G nebo 12 metalickým portům s rychlostí 10G se přepínač dokáže velmi flexibilně
přizpůsobit vašim sítím.

Vše, co potřebuje centrální přepínač
Tento model se ideálně hodí k agregaci sítí, např. sítí malých a středně velkých firem nebo školních sítí, které vyžadují
nízkou latenci a 10G páteřní architekturu se základními routovacími schopnostmi.

Duální napájení
Přepínač disponuje dvěma napájecími zdroji, takže v případě výpadku hlavní napájecí jednotky je aktivováno záložní
napájení.

Tlačítko Restore pro obnovu nastavení
Tlačítko Restore jako výchozí nastavení uloží poslední použitelnou konfiguraci, ke které se v případě problémů se sítí můžete
kdykoli a okamžitě vrátit.

Navržen pro dlouhou životnost
Vysoká kvalita hardwaru je zárukou stability a dlouhé životnosti přepínače ve vašich sítích.

Součástí je balík NebulaFlex Pro (licence na 1 rok), napájecí kabel a sada pro montáž do racku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet portů: 4x 10G RJ-45, 16x 10G SFP+, 8x 10G combo SFP+/RJ-45, 1x RJ-45 (management), 1x RS-232 (konzole)

PoE: ne

Kapacita switche: 560 Gb/s

Rychlost směrování: 416 Mp/s

Rozměry: 441 x 360 x 44 mm


